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Rada Naukowa IHAR-PIB – XV posiedzenie w XIX kadencji 2017-2021  

12 grudnia 2019 r. w Instytucie w Radzikowie 

Posiedzeniu przewodniczył prof. dr hab. Marek Stefan SZYNDEL, Przewodniczący Rady.  

Rada Naukowa:   

 Podjęła uchwałę, na wniosek Zespołu do prowadzenia czynności w postepowaniu  

  o nadanie tytułu profesora nauk rolniczych poparła wniosek o nadanie tytułu  

       profesora nauk rolniczych 

dr. hab. Grzegorzowi ŻURKOWI  
IHAR-PIB  w Radzikowie,  Zakład Traw, Roślin Motylkowatych i Energetycznych 

więcej informacji w zakładce: „Postępowania o nadanie tytułu profesora”  

 Podjęła uchwałę – na wniosek Komisji Rozwoju Kadry Naukowej wyznaczyła 

                                   recenzentów rozprawy doktorskiej   

mgr Urszuli Joanny PIECHOTY 
IHAR-PIB  w Radzikowie,  Zakład Genetyki i Hodowli Roślin 

      oraz określiła przedmiot na egzamin z dyscypliny podstawowej – agronomia  

      z elementami genetyki i hodowli roślin, powołała Komisję Egzaminacyjną i Komisję  

      Doktorską.  
 Tytuł rozprawy: „Identyfikacja genów odporności na mączniaka prawdziwego zbóż (Blumeria   

          graminis  f. sp. hordei) w odmianach miejscowych jęczmienia jarego (Hordeum vulgare L.)”.        

                        Promotor: dr hab. Paweł CZEMBOR  prof. Instytutu 
więcej informacji w zakładce: „Przewody doktorskie”  

 Podjęła uchwałę – na wniosek promotora i Kandydatki wyznaczyła promotora  

                                  pomocniczego dr Małgorzatę TARGOŃSKĄ-KARASEK   
         z Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej - Ogród Botaniczny PAN w Powsinie 

        w przewodzie doktorskim pt. „Charakterystyka zmienności genetycznej wybranych obiektów  

        Hordeum vulgare L.” realizowanym przez mgr Joannę DZIURDZIAK w zakładzie: Krajowe  
        Centrum Roślinnych Zasobów Genowych w Radzikowie.  

Promotor dr hab. Maja BOCZKOWSKA - KCRZG 

 Podjęła uchwałę – na wniosek Komisji ds. Naukowych pozytywnie zaopiniowała  

                               wnioski Dyrektora Instytutu  o powołanie   

dr. hab. inż. Włodzimierza PRZEWODOWSKIEGO 
na Kierownika Oddziału IHAR-PIB w Boninie 

dr hab. Annę FRAŚ 
na Kierownika Samodzielnej Pracowni Oceny Jakości 

Produktów Roślinnych w Radzikowie 

 Podjęła uchwały – na wniosek Komisji Ekonomiczno-Organizacyjnej - pozytywnie   

  zaopiniowała wniosek Dyrektora Instytutu o wprowadzenie zmian w Strukturze   

  Organizacyjnej Instytutu polegających na połączeniu w Instytucie w Radzikowie: 

  Działu Organizacji i Planowania Badań, Działu Promocji i Współpracy z Zagranicą  

  oraz Działu Informacji Naukowej i Wydawnictw     

w jeden dział o nazwie „Dział Badań” 

oraz wydzieleniu  „Samodzielnego Stanowiska ds. Projektów”.   

 Podjęła uchwały – na wniosek Komisji Ekonomiczno-Organizacyjnej - pozytywnie    

  zaopiniowała wnioski Dyrektora Instytutu o wprowadzenie zmian w składnikach  

  majątkowych Instytutu (3 uchwały).   

Ponadto: 

 Dyrektor Instytutu prof. dr hab. H. Bujak poinformował nt. wprowadzanego  

  z dniem 1 stycznia 2020 r. Regulaminu Antymobingowego i powołania Rzecznika  

  Zaufania w IHAR-PIB w osobie dr hab. Barbary Wiewióry prof. Instytutu.  

 Dyrektor Instytutu prof. dr hab. H. Bujak przedstawił sprawy finansowe Instytutu.   

 Przewodnicząca Rady ds. Młodych Naukowców dr hab. A. Fraś poinformowała  

  o Dniach Młodego Naukowca, które miały miejsce 7-8 listopada 2019 r. w Instytucie  

  w Radzikowie.                                                                      
                W części II odbyło się uroczyste posiedzenie Rady Naukowej (oddzielna informacja) 

 Na tym zakończono posiedzenie Rady Naukowej IHAR-PIB.     
mgr Elżbieta Kruszyńska 

Radzików, 2020-08-24                                                           Sekretarz Rady Naukowej IHAR-PIB  
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